

# Sunstation Denmark ApS

c/o Jesper Mortensen, Skibsvænget 16, 3300 Frederiksværk

CVR-nr. 24 23 28 91

## Årsrapport

**1. juli 2019 - 30. juni 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. august 2020.

---

Jesper Mortensen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
 <b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
 <b>Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Sunstation Denmark ApS c/o Jesper Mortensen Skibsvænget 16 3300 Frederiksværk
	CVR-nr.: 24 23 28 91
	Stiftet: 11. august 1999
	Hjemsted: Halsnæs
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 21. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Jesper Mortensen
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
<b>Associeret virksomhed</b>	JMBC Invest ApS, Halsnæs IIC ApS, Egedal

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er kapitalanbringelse samt konsulentvirksomhed vedr it datatrafik

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets ordinære resultat efter skat udgør 4.525 t.kr. mod 3.604 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.756.555</b>	<b>2.404.021</b>
1 Personaleomkostninger	-602.018	-633.855
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.154.537</b>	<b>1.770.166</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1.114.851	-8.714
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	280.500	400.000
Andre finansielle indtægter	2.981.900	2.461.724
2 Øvrige finansielle omkostninger	-43.966	-680
<b>Resultat før skat</b>	<b>5.487.822</b>	<b>4.622.496</b>
3 Skat af årets resultat	-963.094	-1.018.886
<b>Årets resultat</b>	<b>4.524.728</b>	<b>3.603.610</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	608.961	-8.714
Udbytte for regnskabsåret	55.300	54.000
Overføres til overført resultat	3.860.467	3.558.324
<b>Disponeret i alt</b>	<b>4.524.728</b>	<b>3.603.610</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Kapitalandele i associerede virksomheder	1.889.979	1.331.018
Andre tilgodehavender	40.814.132	31.468.968
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>42.704.111</u>	<u>32.799.986</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>42.704.111</u></b>	<b><u>32.799.986</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	233.706
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	555.890	7.770.009
Andre tilgodehavender	35.498	0
Tilgodehavender i alt	<u>591.388</u>	<u>8.003.715</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>0</u>	<u>2.064.592</u>
Værdipapirer i alt	<u>0</u>	<u>2.064.592</u>
Likvide beholdninger	<u>3.971.466</u>	<u>1.656.901</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.562.854</u></b>	<b><u>11.725.208</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>47.266.965</u></b>	<b><u>44.525.194</u></b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.114.979	506.018
7 Overført resultat	45.098.449	41.237.981
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	55.300	54.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>46.393.728</b>	<b>41.922.999</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	40.625	100.260
Gæld til associerede virksomheder	0	544.222
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	1.000.000
Selskabsskat	813.071	606.357
Anden gæld	19.541	340.578
Periodeafgrænsningsposter	0	10.778
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	873.237	2.602.195
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>873.237</b>	<b>2.602.195</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>47.266.965</b>	<b>44.525.194</b>

## Noter

	2019/20	2018/19
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	537.000	569.000
Pensioner	60.760	60.760
Andre omkostninger til social sikring	4.258	4.095
	<b>602.018</b>	<b>633.855</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	43.966	680
	<b>43.966</b>	<b>680</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	963.094	1.018.886
	<b>963.094</b>	<b>1.018.886</b>
<b>4. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juli 2019	825.000	825.000
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	-50.000	0
<b>Kostpris 30. juni 2020</b>	<b>775.000</b>	<b>825.000</b>
Opskrivninger 1. juli 2019	506.018	514.732
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.114.851	-8.714
Årets tilbageførsler på afgang	-505.890	0
<b>Opskrivninger 30. juni 2020</b>	<b>1.114.979</b>	<b>506.018</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020</b>	<b>1.889.979</b>	<b>1.331.018</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Sunstation Denmark ApS
JMBC Invest ApS, Halsnæs	50 %	2.284.702	2.234.702	1.142.351
IIC ApS, Egedal	23,22 %	3.219.687	-4.896	747.628
		<b>5.504.389</b>	<b>2.229.806</b>	<b>1.889.979</b>

## Noter

---

	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2019	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. juli 2019	506.018	514.732
Resultatandel	608.961	-8.714
	<b>1.114.979</b>	<b>506.018</b>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2019	41.237.982	37.679.657
Årets overførte overskud eller underskud	3.860.467	3.558.324
	<b>45.098.449</b>	<b>41.237.981</b>
<b>8. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. juli 2019	54.000	52.900
Udloddet udbytte	-54.000	-52.900
Udbytte for regnskabsåret	55.300	54.000
	<b>55.300</b>	<b>54.000</b>
